545

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Dol'any, Kostol odj.
Dolany
Stefanovd, Horny koniec
Stefanov4, Spologensky dom
Budmerice, Druzstvo
Budmerice, Podhéjska
Budmerice, Potraviny
Budmerice, Namestie
Vistuk, Dolny koniec
Vistuk, Némestie
Vistuk, Senkvicka
Vistuk, Fajdal
wi Senkvice, Zel. stanica
Senkvice, Chorvatska
Pezinok, Sidlisko Muskat
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Radni¢né namestie
w Pezinok, Zel. stanica prij.

VSetky zastavky su na znamenie

A- pokraguje jako linka 539 do zastévky Modra, Stirova

550
550
550
550
545
545
545
545
545
545
545
545
530
530
520
520
520
520

281 283

04:10 05:00
04:12  05:02
04:15 05:05
04:20 05:10

205

06:25
06:27
06:30
06:31
06:33
06:34
06:35
06:37
06:44
06:45
06:47
06:50
06:55

® Pezinok, Zel. stanica

207

A
08:35
08:37
08:40
08:41
08:43
08:44
08:45
08:47
08:54
08:55
08:57
09:00
09:05

Denne Daily

209

10:25
10:27
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:37
10:44
10:45
10:47
10:50
10:55

211

A
12:35
12:37
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:47
12:54
12:55
12:57
13:00
13:05

213

14:25
14:27
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:44
14:45
14:47
14:50
14:55

215

A
16:35
16:37
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:47
16:54
16:55
16:57
17:00
17:05

221

18:25
18:27
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:44
18:45
18:47
18:50
18:55

223 227

19:35
19:37
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:47
19:54
19:55 21:45
19:57 21:47
20:00 21:50
20:05 21:55

& arriva 96

a@Bcompany  |DS BK

Plati od | Effective: 20.12.2021

Licencné cislo linky: 010545

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




m )A\ Qrriva ~= Dopravca Operator:
'E 545 m a@Bcompany  |DS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
S EiEE

U ¢ +421915733733
» DOI any’ KostOI Plati od | EffeCtiVe: 20.12.2021 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010545 www.idsbk.sk =]
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Denne Daily

280 204 206 208 210 212 214 218 220 222 224 226 228

w Pezinok, Zel. stanica odj. 520
Pezinok, Radni¢né namestie 520
Pezinok, Trnavska 520
Pezinok, Sidlisko Muskat 520
Senkvice, Chorvatska 530
wa Senkvice, Zel. stanica 530 04:35 05:35 07:05 08:55 11:05 12:55 15:05 16:55 17:55 19:05 20:05 20:55 22:05
Vistuk, Fajdal 545 04:39 05:39 07:09 08:59 11:09 12:59 15:09 16:59 17:59 19:09 20:09 20:59 22:09
Vistuk, Senkvicka 545 04:42 05:42 07:12 09:02 11:12 13:02 15:12 17:02 18:02 19:12 20:12 21:02 22:12
Vistuk, Namestie 545 04:45 05:45 07:15 09:05 11:15 13:05 15:15 17:05 18:05 19:15 20:15 21:05 22:15
Vistuk, Dolny koniec 545 05:46 07:16 09:06 11:16 13:06 15:16 17:06 19:16
Budmerice, Namestie 545 05:53 07:23 09:13 11:23 13:13 15:23 17:13 19:23
Budmerice, Potraviny 545 05:54 07:24 09:14 11:24 13:14 1524 17114 19:24
Budmerice, Podhéjska 545 05:55 07:25 09:15 11:25 13:15 15:25 17:15 19:25
Budmerice, Druzstvo 545 05:56 07:26 09:16 11:26 13:16 15:26 17:16 19:26
Stefanovd, Spologensky dom 550 05:58 07:28 09:18 11:28 13:18 15:28 17:18 19:28
Stefanova, Horny koniec 550 05:59 07:29 09:19 11:29 13:19 15:29 17:19 19:29
Dolany 550 06:02 07:32 09:22 11:32 13:22 1532 17:22 19:32
Dolany, Kostol prij. 550 06:04 07:34 09:24 11:34 13:24 15:34 17:24 19:34

VSetky zastavky st na znamenie



